Cám ơn đàn anh đã sốt sắng và nhanh chóng gởi bài cùng hình ảnh “Thiếu Sinh Quân VNCH trong trận chiến bảo vệ phòng tuyến Mỹ Chánh”. Kính chúc đàn anh và gia đình luôn an lành, gặp nhiều may mắn.

**CTSQ Đỗ Bưởi, San Jose, CA**

Hai bài thơ “Gặp nhau sau bốn mươi năm” và “Việt Sử Vỡ Lòng” đã mở cửa hàng cho Đặc San Xuân Ất Mùi 2015. Cám ơn đàn anh và hẹn gặp anh trong ngày Đại hội CTSQ 20 sắp tới. Chúc an lành và may mắn trong cuộc sống luôn đến với anh và gia quyến.

**CTSQ Trần Cảnh, Ohio**

Cám ơn sự góp mặt của đàn anh trong 2 bài “Kiếp Cờ” và “sớ Táo quân”. Hy vọng “Ngọc Hoàng thượng đế” sẽ nhìn thấy được sự nhẹ nhàng nhưng đầy đủ với bản tường trình cuối năm của anh.

Ban biên tập xin chào mừng Hội vừa mới thành lập với anh hội trưởng là CTSQ Nguyễn Minh Châu. Kính chúc hội thuận buồm xuôi gió với hai máy tiến “Full”. Thân chúc Trụ và các hội viên vui khỏe. Mong đón nhận bản tường trình về buổi họp mặt cuối năm và nấu bánh tét ăn Tết Ất Mùi 2015 của quý Hội.

**CTSQ Đinh Thanh Long, Ontario, Canada**

Ban biên tập chào mừng gia đình Long đã đến được bến bờ tự do, và chúc may mắn trong việc hòa nhập với cuộc sống mới. Rất cảm kích tấm lòng của Long dành cho tập thể TSQ, mặc dầu chưa ổn định cuộc sống mà đã có sự góp mặt qua bài viết “Âm Tình Xứ Lạnh”.